

KUOLEMAAN JOHTANEET JA VAKAVAT SIVUVAUNUONNETTOMUUDET

Tietoja onnettomuuksista ennen vuotta 1980 ei löydy.

KILPAILUISSA TAPAHTUNEET		
vuosi	tapahtuma	kuvaus
1982	Imatranajot	F1 pyörien kisoissa menehtyi 1980 maailmanmestari Jock Taylor jonka sivuvaunu lähti vesiliirtoon ja osui puhelinpylvääseen.
1986	Imatranajot	Detlef Vogin sivuvaunusta rikkoutui etujarru ja sivuvaunu syöksyi ulos radalta ja 6v Juho Honkasalo menehtyi katsomossa.
2009	Motopark	Pekka Kuismanen menehtyi kahden sivuvaunun törmäyksessä.

SIVIILILIIKENTEESSÄ TAPAHTUNEET		
vuosi	paikka	kuvaus
1980	Kalanti	Oikealle kääntyvässä mutkassa yhdistelmä kaatui ja kuljettaja jäi alle menehtyen saamiinsa vammoihin. Pyörä oli Ural. Onnettomuuden uhri ei ollut ajanut ennen sivuvaunua!
1985	Porvoo	Maaliskuussa Porvoon vanhalla tiellä nokkakolarissa mehehtyi mieshenkilö. Pyörä ajautui jäisellä tiellä päin vastaantulevaa autoa. Pyörä oli Guzzi ja vaunu Mz. Onnettomuuden uhri menehtyi yhdistelmän hakumatkalla rakentajalta. Rakentaja oli juuri asentanut vauunun paikoilleen. Kuskilla oli kokemusta yhdistelmistä!
1985	Nakkila	Elokuussa Vt 2:lla Nakkilassa kuoli kuljettaja nokkakolarissa rekan kanssa. Pyörä oli Suzuki GT 650 ja vaunu Eml tour muutossarjoilla. Onnettomuuden uhri juuri lähtenyt Nakkilan pyörä ja moposta vaihdettuaan Mz yhdistelmän Suzukiin. Kokemusta oli 1kk
1999	Vehmaa	Sivuvaunun kuljettaja kuoli ajettuaan päin kallionleikkausta. Menehtynyt oli Janos Valmunen (laulukinon tekijä joka oli säveltänyt ja sanoittanut esim bussipysäkkibiisin). Tätä onnettomuutta on epäilty tahalliseksi?
2008	Nivala	Auto tuli stopin takaa yhdistelmän eteen. Sivuvaunussa ollut bensakanisteri syttyi palamaan ja aiheutti kyydissä olleelle 8v pojalle erittäin pahat palovammat, mutta poika selvisi onnettomuudesta.
2015	Kouvola	Sivuvaunun kuljettaja menehtyi ajettuaan kallionleikkaukseen valtatiellä Kouvolassa 09.05.2015. Yhdistelmä ostettu moottoripyöräliikkeestä Porissa jossa tämä oli myyntitilissä. Myyjä ja ostaja eivät koskaan tavanneet. Puhelimessa myyjä ehdotti yhdistelmän hakemista peräkärillä koska ostaja ei koskaan ollut ajanut sivuvaunua. Myyjä kertoi ajamisen erillisyydestä verrattuna tavalliseen moottoripyörään ja antoi ohjeita asioista mitä pitäisi varoa. Pyörää ajoivat myös muut matkalla Lappeenrantaan mutta kuljettajaa vaihdettiin Kouvolassa jossa myös onnettomuus tapahtui. Mahdollista asiassa, että liikenneonnettomuus johtui ajovirheestä, sairauskohtauksesta tai muusta ajoneuvon liittymättömästä syystä. Yhdistelmänä Kawasaki ZZR1100/EML GT 2

Tilastot on koontanut Pekka Taipale

Mikäli huomaat taulukoissa korjattavaa ilmoitathan sähköpostiin sivuvaunusivut@gmail.com